
 

役員変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

このたび４月１日付にて新たに役員の選任を行い、下記のとおり就任いたしま

したのでお知らせ申し上げます 

今後とも一層社業に精励いたす所存でございますのでなにとぞ倍旧のご指導ご

支援を賜りますようひとえにお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹 白 

  

2019 年 4 月吉日 

アクセスフレッシュ加工株式会社 

代表取締役社長 小笠原 研司 

 

記 

                

代表取締役社長  小 笠 原 研 司  

取 締 役 杉 山 美 廣 管理部長兼事業企画部長 

取 締 役 榎 本  透 農産加工部長 

取 締 役 鶴 島 孝 保 （非常勤） 

取 締 役 相 澤 賢 治 （非常勤） 

監 査 役 松 谷 日 出 夫 （非常勤） 

 

 

なお 代表取締役社長 石神雅之は退任し理事に就任いたしました 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 

 

以上 


